
 

*MUKRP004LS8R* 
MUKRP004LS8R 

ČÍSLO SMLOUVY POSKYTOVATELE: 0184-O/2017 
ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: MUKR/SML/000110/OI/2017 
ČÍSLO DODATKU OBJEDNATELE: MUKR/SML/001620/OI/2020 

DODATEK Č.1 K SMLOUVĚ  O TECHNICKÉM STŘEŽENÍ 
OBJEKTU PROSTŘEDNICTVÍM PCO –  BOIS 

EXCLUSIVE 

 

uzavřená mezi 

Objednatelem:  

OBCHODNÍ FIRMA : Město Kravaře 

SÍDLO : Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 

KORESPONDENČNÍ ADRESA 

Elektronická adresa 
: Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 

IČ : 00300292 

DIČ : CZ00300292 

ZASTOUPENÍ PŘI PODPISU : Mgr. Monika Brzesková, starostka 

BANKOVNÍ SPOJENÍ : 1846631329/0800, Česká spořitelna, a.s.  

   

a 

Poskytovatelem:   

OBCHODNÍ FIRMA : BOIS Opava a.s. 

ZÁPIS V OBCH. REJSTŘÍKU : Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3535. 

SÍDLO : Olomoucká 267/29, 746 01 Opava 

IČ : 27823792 

DIČ : CZ27823792 

ZASTOUPENÍ PŘI PODPISU : Ing. Ondřej Pekárek, statutární ředitel 

BANKOVNÍ SPOJENÍ : 

POVĚŘENÝ ZÁSTUPCE VE 
VĚCECH PLNĚNÍ SMLOUVY 

: Ing. Ondřej Pekárek, T:

   

Dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů: 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 

  

 

1. ČLÁNEK 4. CENA, ODST. 4.2. SE MĚNÍ TAKTO 

4.2. Úplata poskytovatele za poskytnuté služby bude stanovena na základě následujícího ceníku: 

Sledování objektů (dle bodu 1.2) na PCO (Kč/kalendářní měsíc) 3x 1.190,- Kč 

Výjezd zásahové jednotky poskytovatele k objektu na základě signalizace 

narušení nebo požárního poplachu (zahrnuje i případný zásah na objektu 

v délce kratší než 30 minut) (neúčtují se 2 výjezdy v kal.měsíci) 

 0,- Kč 

Čekání na příjezd objednatele k objektu v případě výjezdu (Kč/minutu po 

uplynutí 30 minut po příjezdu na místo) 
 5,- Kč/min 

Fyzická ostraha objektu objednatele (Kč/osoba/hodina)  250,- Kč/hod 

SMS info  0,- Kč 

GPRS komunikátor 3x zdarma 

   

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.   

   

 

 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

  
2.1. Tento dodatek nabývá účinnosti od 1. 9. 2020 a ruší platnost dotčených ustanovení předešlých smluv, či jejich dodatků. 

2.2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení 

 

 

 

V Opavě, 28. 8. 2020   

Objednatel:   Poskytovatel: 

   

   

_____________________  _____________________ 

Název : Město Kravaře  Název : BOIS Opava a.s. 

Jméno : Mgr. Monika Brzesková  Jméno : Ing. Ondřej Pekárek 

Funkce : starostka  Funkce : statutární ředitel 

 

 

 

 


